

ژاپن و عربستان در مسابقات جام جهانی شگفتی آفرینند:

درخشش دو نماینده از قاره کهن در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر

ژاپن هم پس از عربستان توانست در مسابقات جام جهانی شگفتی رقم بزند.

بازی از ۵ بازی آخرش در جام‌های جهانی را با شکست به پایان برده بود (یک برده، یک تساوی)، جالب آن پیش از این عربستان موفق شده بود با شکست دادن آرژانتین یکی دیگر از مدعیان جام و از پیش رو بردار و حالا نماینده دیگر از قاره کهن توانست عملکرد درخشانی داشته باشد.

بعد از شکست سنگین قطر، ایران و استرالیا که سه نماینده دیگر آسیا در جام جهانی هستند حالا عربستان و ژاپن با نتایج خوششان به نوعی جبران مافات کردند و عملکرد قابل قبولی داشتند.

آرژانتین ۲-۱ عربستان؛ در دست خواندید، نتیجه همین است!

اولین بازی گروه C میان آرژانتین و عربستان، سه‌شنبه هفته گذشته از ساعت ۱۳:۳۰ در ورزشگاه لوسیل برگزار شد که این بازی در کمال ناباوری با برتری ۲ بر یک عربستان و پایان روند شکست‌ناپذیری آرژانتین همراه بود.

آرژانتین و عربستان در حالی برای اولین بار در جام جهانی به مصاف هم می‌رفتند که در ۴ تقابل قبلی، ۲ بار آرژانتین به پیروزی رسیده و ۲ بازی نیز با تساوی خاتمه یافته بود. آرژانتین در حالی پای به جام جهانی ۲۰۲۲ می‌گذاشت که ۳ اسلادکو و پنج بازی

را متوقف کرد تا برخوردی که روی ضربه کرنر ایجاد شده بود را دوباره ببیند. پس از بازی صحنه، وینچیز خطای البولیه روی پاسردس را تشخیص داد تا آرژانتین به یک ضربه پنالتی برسد.

دقیقه ۱۰، لیونل مسی پشت این توپ ایستاد و با فریب العویس و زدن ضربه پای چپ به سمت راست دروازه او، آرژانتین را پیش انداخت. به این ترتیب لیونل مسی به نخستین بازیکن تاریخ تیم ملی آرژانتین تبدیل شد که در ۴ دوره متوالی جام جهانی گلزنی کرده است. دقیق بعدی، بیشتر تحت تاثیر حضور بازیکنان آرژانتین در تله آفساید خط دفاعی عربستان قرار گرفت. دقیقه ۲۲، مسی بار دیگر دروازه را گشود اما پرچم کمک‌داور بالا رفت. دو دقیقه بعد نیز پرچم این بار برای دی‌ماریا بالا رفت. دقیقه ۲۸ و در حالی که پاس در عمق مسی به

اول ۷ آفساید برای آرژانتین ثبت شد؛ آن هم در حالی که در ۴ بازی جام جهانی ۲۰۱۸، بازیکنان این تیم در مجموع ۶ بار در تله آفساید گرفتار شده بودند. اختلاف حداقلی در نتیجه بازی، عربستان را در بازی نگره داشت تا آن‌ها با شروعی مطلوب در نیمه دوم، کاری که در ابتدا غیرممکن بود را انجام داده و در دقیقه ۴۸، بازی را به تساوی بکشاند. پاس بلند از نیمه زمین به البریکان رسید و او این توپ داد. الشهیری که رومرو را در مقابل خود می‌دید، با توپ متمایل به سمت چپ حرکت کرد و با ضربه پای چپ خود به زاویه مخالف، رومرو و مارتینز را همزمان مغلوب کرد تا عربستان بازی را ۱-۱ کند. پس از ۱۰ بازی، آرژانتین برای اولین بار در مسابقاتی که کریستین رومرو را در زمین داشت، دروازه‌اش را باز شده دید. پس از این گل، سروسر صدای هواداران عربستان ورزشگاه لوسیل را فرا گرفت و بازیکنان رنار با ایسن

راه ما تا کوما آسانو (۸۳) زد. هانسلی فلیک که چنانسین یواخیم لو شند تاسر و سامانی به تیم ملی آلمان بدهد، در اولین گام ناکام شد. آنها یک گل بیشتر از ما زدند و اسپانیا دیدار کنند.

فلیک در خصوص این بازی گفت: در نیمه اول ما موقعیت‌های بسیار زیادی از دست دادیم. ژاپن چرا ما را برسد؟ چون راندهاان بهتری داشت و از فرصت‌های خود استفاده کرد. آنها یک گل بیشتر از ما زدند و برنده بازی شدند.

وی ادامه داد: اشتباهات فردی که مسا انجام دادیم نباید رخ بدهد. ما می‌دانستیم که ژاپن در سرعت انتقال توپ بسیار قدرتمند است و از همین نقطه نیز ضربه خوردیم. سرمربی آلمان اظهار داشت: نیکلاس سوله باید حواسش را بیشتر جمع بکند. او ۳-۲ قدم از مهاجم ژاپن عقب‌تر بود و خط آفساید رو تغییر داده بود. این اشتباهاتی است که نباید در بازی‌های بعدی تکرار شود.

فلیک گفت: من با تعویض‌ها سعی داشتم انرژی را به تیم اضافه کنم. اینکه چرا مولر را تعویض کردم به این خاطر بود که او مدت‌ها بود بازی نکرده بود. به نظرم بیرون کشیدن توماس کار درستی بود. ما در این بازی به خاطر اشتباهات فردی شکست خوردیم. ما اجازه دادیم که حریف به ما ضربه بزند، برای همین مهم بود که باختیم. فلیک گفت: نگاه ما رو به جلو است. هنوز ۶ امتیاز بازی مسابقات مانده و ما می‌رویم که در آن مسابقات برنده شویم.

اعلام ترکیب تیم ملی کشتی آزاد در جام جهانی



نایب‌کشستی آزاد جهان در این رویداد حضور نخواهند داشت. **لیست نفرات ایران به شرح زیر است:**
۵۷ کیلوگرم: رضا مونی
۶۱ کیلوگرم: آرمن حبیب‌زاده
۶۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد - محمدرضا باقری
۷۰ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی - علی‌اکبر فضلی
۷۴ کیلوگرم: محمدصادق فیروزپور
۷۹ کیلوگرم: محمد نخودی - علی سوادکوهی

بازگشت کیانوش به جهانی



میدال‌آور جهانی در رده‌های سنی حضور دارند. در این راستا سختگوی فدراسیون کشتی بیان کرد: باهماهنگی انجام‌شده آزادکاران در ۲ مرحله به‌دبی اعزام شدند تا کارهای مربوط به اخذ روادید را برای جام جهانی آمریکا را انجام دهند. محمدابراهیم امامی تصریح کرد: اقدامات لازم برای حضور در این مسابقات انجام شده است.

دسته ۸۱ کیلوگرم: حسین سلطانی، یکضرب ۱۵۵ کیلوگرم، دوضرب ۱۹۰ کیلوگرم، مجموع ۳۴۵ کیلوگرم
دسته ۸۱ کیلوگرم: میرمصطفی جواد، یکضرب ۱۵۵ کیلوگرم، دوضرب ۲۰۰ کیلوگرم، مجموع ۳۵۵ کیلوگرم
دسته ۱۰۲ کیلوگرم: رضاهداد، یکضرب ۱۷۶ کیلوگرم، دوضرب ۲۱۵ کیلوگرم، مجموع ۳۹۱ کیلوگرم
دسته ۱۰۹ کیلوگرم: مهدی کریمی، یکضرب ۱۷۵ کیلوگرم، دوضرب ۲۲۰ کیلوگرم، مجموع ۳۹۵ کیلوگرم
دسته ۱۰۹ کیلوگرم: آیت شریفی، یکضرب ۲۰۰ کیلوگرم، دوضرب ۲۲۰ کیلوگرم، مجموع ۴۲۰ کیلوگرم
علی داودی، یکضرب ۲۰۲ کیلوگرم، دوضرب ۲۴۰ کیلوگرم، مجموع ۴۴۲ کیلوگرم

میدال‌آور جهانی و همچنین هفت

مرحله‌ای العویس راه به جایی نبرد و ۲ دقیقه بعد، خروج به موقع العویس از خط دروازه و تکل او، مانع از رسیدن لائوتارو مارتینز به این توپ و ضربه او شد. دقیقه ۸۴، ارسال آنخل دی‌ماریا از جناح چپ درون محوطه جریمه به مسی رسید اما ضربه سر او، مستقیماً در درستان العویس قرار گرفت. با نزدیک شدن به دقیقه ۹۰ و وقت‌های اضافه، تمایل آرژانتین به بازی مستقیم برای جبران گل خورده شدت گرفت. دقیقه ۹۲، بلند شدن همزمان العویس و اوتامندی برای توپ ارسال، با برخورد آن‌ها به هم همراه شد و در صحنه بعدی، العمری با ضربه سر از روی خط دروازه ضربه آواراز را برگرداند اما پرچم به دلیل آفساید اوتامندی بالا رفته و العویس به دلیل اعتراضات خود به داور، کارت زرد گرفت. دقیقه ۹۰+۶ و بعد از برخورد سنگین العویس و الشهرانی، مدافع باتجربه عربستان با حالتی نگران کننده روی زمین افتاد اما آرژانتینی‌ها به بازی ادامه دادند و سرانجام با لو رفتن توپ توسط مسی، داور بازی را برای رسیدگی به وضعیت الشهرانی متوقف کرد. سرانجام محمد البریک در لحظات پایانی، جای الشهرانی را گرفت.

در دقیقه ۱۰۰+۰۰ ضربه سر آواراز نیز در دستان العویس قرار گرفت و لبخند او در حین گرفتن این توپ، خود گواهی بر اتفاقات این مسابقه بود.

دقیقه ۶۳ و در شلوغی محوطه جریمه عربستان لیساندرو مارتینز با تغییر ناخواسته مسیر توپ در آستانه گشودن دروازه بود اما العویس با واکنشی معجزه‌آسا، مانع از فرو ریختن دروازه‌اش شد. پس از این دقیقه بود که آرژانتین با افزایش فشار روی دروازه حریف، عربستان را عقب راند. دقیقه ۷۲، ضربه پای راست آنخل دی‌ماریا با واکنش دو

گروه ورزشی - اتحادیه جهانی کشتی در فاصله چند هفته مانده به جام جهانی کشتی آزاد در آمریکا، ترکیب تیم ملی ایران را اعلام کرد.

جام جهانی کشتی آزاد در حالی روزهای ۱۹ و ۲۰ آذر ماه در کشور آمریکا برگزار خواهد شد و تیم ملی کشورمان یکی از تیم‌هایی است که باید شرکت در این رقابت‌ها به آمریکا سفر کند. اتحادیه جهانی کشتی فهرست ملی پوشان را در فاصله ۱۷ روز تا آغاز این رقابت‌ها، معرفی کرد که در این ترکیب کامران قاسم‌پور دارنده ۲ مدال طلای قهرمانی جهان با رتقای یک و زن برای نخستین بار در وزن ۹۷ کیلوگرم شرکت خواهد کرد که در این وزن کایل استنایدر قهرمان قهرمان جهان و المپیک از آمریکا حضور دارد و نبرد احتمالی این ۲ قهرمان جذاب خواهد بود. دوید تیولور و حسن یزدانی ۲

گروه ورزشی - تیم ملی ایران با هفت وزنه‌بردار در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ کلمبیا شرکت می‌کند.

رکوردگیری درون اردویی تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان در آکادمی ملی المپیک تهران برگزار شد. پس از پایان رکوردگیری، نشست کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری در همان محل تشکیل شد و ۷ وزنه‌بردار ملی پوش حاضر در اردوی آماده‌سازی جهانی با نظر سعید علی حسینی سرمربی تیم و تأیید نماینده‌های کمیته فنی حاضر و در این جلسه مجوز اعزام به کلمبیا و حضور در قهرمانی جهان ۲۰۲۲ دریافت کردند. اسامی وزنه‌برداران اعزامی به مسابقات جهانی ۲۰۲۲ کلمبیا که با پیشنهاد و نظر سرمربی تیم ملی و تأیید کمیته فنی صاحب‌دیننده جهانی وزنه برداری شدند به شرح زیر است: حافظ شقایب در دسته ۶۷ کیلوگرم میرمصطفی جواد در دسته ۸۱ کیلوگرم کیانوش رسمی در دسته ۸۹ کیلوگرم

میلی پوشان وزنه برداری ایران تازمان اعزام به رقابت‌های جهانی کلمبیا کماکان در آکادمی ملی المپیک به تمرینات خود ادامه می‌دهند. **کوردهای ثبت شده توسط وزنه برداران به شرح زیر است (یکضرب، دوضرب، مجموع)**
دسته ۶۷ کیلوگرم: حافظ قشقایی، یکضرب ۱۳۳ کیلوگرم، دوضرب ۱۷۵ کیلوگرم، مجموع ۳۰۸ کیلوگرم



گروه هتل های تاپ تورز






021-8586 | www.ttgroup.ir | @Toptours_Group | ttgroup.ir